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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr Prot. Shkodér,me frﬂ . ,frf : 2025

Lénda: Dérgohet vendimi i komisionit ad-hoc pér vlerésimin e dosjes sé pedagogut me kohé
t& ploté.

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé€ vendimin e komisionit ad-hoc t& ngritur prané Qendrés sé
Studimit t& Ujérave t& Rajonit t& Shkodrés (QSURSH) pér vlerésimin e dosjes sé kandidatit
pér pedagog me kohé té ploté, i cili shpallet fitues.

Bashkéngjitu dosja e kandiadtit fitues dhe dosjet e dy kandidatéve jo fitues.

W

DEKANI
Profas:Dr. Rrok SMAJLAJ

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://www.unishk.edu.al, info@unishk.cdu.al




o

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
QENDRA E STUDIMIT TE UJERAVE TF. RAJONIT TE SHKODRES

Nt.L6  Prot. Shkodér, mé 07./7.2025
VENDIM

Komisioni Ad-Hoc i mbledhur sot me daté 07.1 1.2025, pasi shqyrtoi t& gjithe procedurén e
konkurimit pér kandidaten qé€ konkuroi pér vendin e liré t& punés pér staf akademik, punonjés
kérkimor/Lektor me kohg t& plots pran€ Qendrés s& Studimit t& Ujérave t& Rajonit té Shkodrés

(QSURSH), béri vier&simin me piké si mé poshts:

Kandidatja me ID 185802097S u vlerésua si vijon:

¢ me dosje 132.16 pike
¢ me intervisté 20 piké
* me Leksion t& hapur 20 piké

Vlergsimi né total me 172,16 piké.

Mbyllet me numrin 1(nj&).

Bazuar ng vler&simin e mésipérm t& kandidates, komisioni vendosi:
Té shpallé fitues kandidaten me ID 1858020978

Ky Vendim i pércillet Zyrés sé Burimeve njerézore.

Komisioni Ad-hoc:

Prof. Asoc. Dr. Marash Rakaj Kryetar
Dr. Hajrije Dibra Anétar
Dr. Julia Preka Anétar g
Dr. Nevila Bushati Anétar, pérfagésues i Dekanit W
Prof. Asoc. Dr. Eliana Lagej Anétar, pérfaqésues i Rektorit

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, + +355(22)800651, http:/www.unishk.edu.al, infoi@unishk.edu.al



a

<5

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
QENDRA E STUDIMIT TE UJERAVE TE RAJONIT TE SHKODRES

Nr. 25  Prot. Shkodér, mé 07.11.2025

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, Prof, asoc. Dr. Rrok Smajlaj

PROCES VERBAL

I mbajtur me daté 07.11.2025 n& Fakultetin ¢ Shkencave t& Natyrés, pér fazén e dyté te
vlerésimit t& kandidates me ID 185802097S, pér punonjés kérkimor/Lektor me kohé t& ploté
prané QSURSH, e cila &shté kualifikuar né fazén e par€ t&€ shqyrtimit t& dokumentacionit t&
dosjes sipas shkresés me Nr. Prot. 24, daté 03.11.2025.

¢ Pikét e fituara nga Intervista dhe Leksioni i hapur jan€ si vijon: Pér vlerésimin e
kandidatit t& zbatohet neni 11 dhe 12 i Rrgullores sé Punésimit né USH.

Nga 10(dhjeté) piké t& mundéshme nga Intervista, kandidati ka fituar 10 piké.
Nga 10(dhjetg) piké t& mundéshme nga Leksioni i hapur, kandidati ka fituar 10 piké.
Gjithjesj pér t€ dy z&rat kandidati ka fituar 40 piké.

* Pikét e fituara né total pér té gjitha fazat e konkurimit jané si mé poshté:

iD Fazate Vlerésimi i Dosjes | Leksioni i hapur | Intervista | Total
vlerésimit
1858020978 Piké 132.16 20 20 172.16

Kandidati ka fituar né total 172.16 piké

Komisioni Ad-hoc:

Prof. Asoc. Dr. Marash Rakaj Kryetar

Dr. Hajrije Dibra Anétar

Dr. Julia Preka Anétar & E .

Dr. Nevila Bushati Anélar, perfaq€sues 1 Dekanit O{/
Prof. Asoc. Dr. Eliana Lace;j Anétar, pérfagésues i Rektort

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, + +355(22)800651, hitp:/www.unishk.cdu.al, infod@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE NATYRES
QENDRA E STUDIMIT TE UJERAVE Tk RAJONIT TE SHKODRIES

Nr. ,274 Prot. Shkodér, mé 03.71.2025

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, Prof, asoc. Dr. Rrok Smajlaj

PROCES VERBAL

I'mbajtur sot me dat 03.11.2025, n& Universitetin “Luigj Gurakuqi”, prané Qendrés s¢ Studimit
t¢ Ujérave t&€ Rajonit t& Shkodrés pér shqyrtimin e dosjeve t& tre kandidatéve né pozicionin
punonjés kérkimor/lektor me kohg t& plot¢ prané QSURSH, me ID H808011 34L, ID
J885802099M, dhe ID [858020978S, bazuar n& kérkesén e QSURSH me shkresén nr. 20, me
daté 24.09. 2025, t& shpallur né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Agjensisé s& Prokurimit
Publik, me nr. 57, dat& 06.10. 2025, n& faqet 1197 -1199, dhe t& térhequr nga Dega e Burimeve
Njer&zore t& USH-s&, me date 31.10. 2025.

Komisioni ad hoc i caktuar me shkresg nr. 20 Prot. me daté 14.10. 2025, me pérfagésues té
Dekanit, me vendim me nr. 16, dhe nr. Prot. 1118, me daté 21.10.2025, dhe me pérfaqésuese
t€ Rektoratit t& USH-s& t& caktuar me shkresé me nr. 117, nr. Prot. 3488, me daté 21.10. 2025,
vlerésoi dosjet e tre kandidatéve duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larte
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 18 larté né Republikén e Shqipérise”, neni 64,
pika 1; Statuti i USH, neni 34, pika 7, germa h, dhe neni 43, pika 3; né “Rregulloren e zénies
dhe ruajtjes sé vendit té punés”, daté 24 néntor 2009 t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakugi”, dhe n& Vendimin me nr. 146 daté, 14.07. 2022, “Pér miratimin e disa ndryshimeve
né Rregulloren e Punésimit né Universitetit t¢ Shkodrés “Luigj Gurakugi, mbi procedurén e
konkursit pér personel akademik me kohé t& ploté, pozicioni kérkimor/lektor, dhe vendosi si

mé poshté:;



1. Té skualifikoi dosjet ¢ dy kandidatéve, me ID pérkatésisht H80801134L dhe
J85802099M, pér arsye se nuk plotésojné kriterin Lektor/ Doktor i Shkencave né fushén
e Zoologjisé,

2. Té vazhdoi konkurimin kandidatja me ID 1858020978, pasi dosja e saj rezulton e ploté,
sipas kritereve t& pérgjithshme dhe specifike t& vendosura nga QSURSH dhe t&
shpallura nga Agjencia e Prokurimit Publiksipas, dhe né fund t& vler&simit mori 132.16

piké (tabela me pikét e fituara nga vierésimi i dosjes té kandidates):

EZ;Ztare Nota Grup lendet ng Eju.h b bi ; Artikuj |Eksperienca
Nr ID-s¢ mesatare |bachelor dhe| Dr. 44 MBS e ne IAL

R MND  |master CLel eferime |y

3-vjecar Cl) d Vite

7.6 x1,59.5 x 12/1938 x 2 = 20x 2=
185802097S|=11.40 =19 18.76 30 5x1=5 |40 8x1=8
Totali 11.40 +19+18.76 + 30 + 5+ 40 + 8 = 132. 16 piks

3. Te zhvillohet faza e konkurimit t& kandidates fituese me Intervisté dhe me Leksion t&
hapur me datén 07.11.2025, né ora 11, né ambjentet e Fakultetit t& Shkencave t&
Natyrés;

4. Kandidatja e kualifikuar do t& njoftohet me e-mail nga kryeatari i komistonit pér fazén

tjetér t& konkurimit.

Komisioni Ad hoc

Prof. Asoc. Dr. Marash Rakaj

Dr. Hajrije Dibra

Dr. Julia Preka y

Dr. Nevila Bushati Anétar, pérfagésues i Dekanit M/
Prof. Asoc. Dr. Eliana Lacej Anétar, pérfagésues i Rektorit

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, + +355(22)800651, http://www.unishk.cdu.al, info dunishk.cdu.al




